
Familiekonsulent

Familiekonsulent til Ressourcecenteret i Mariagerfjord Kommune
Ønsker du at arbejde med børn, unge og familier i udsatte positioner og med behov for særlig
støtte? Har du blik for familiens samlede situation og er optaget af at inddrage både børn og
forældres perspektiver? 
Så er du måske den familiekonsulent vi søger!
Ressourcecenteret i Mariagerfjord kommune er familieområdets udførerenhed, som samarbejder
med familier om at skabe trivsel og udvikling. Der er tæt samarbejde med socialrådgiverne i
Familierådgivningen.
Som familiekonsulent arbejder du hovedsageligt med støttende indsatser efter Barnets Lov § 32. 
Dine primære arbejdsopgaver:

Samtaler, vejledning og aktiviteter med barnet og/eller forældrene●

Støtte til at skabe struktur, stabilitet og tydelige rammer i hjemmet●

Vejledning om konflikthåndtering, kommunikation og forældreskab●

Støttet og overvåget samvær mellem anbragte børn og deres biologiske forældre●

Kontaktpersons opgaver til børn og unge●

Tværfagligt samarbejde med fx institutioner, skoler og PPR●

Vi søger dig, der:

Er uddannet pædagog eller har anden relevant grunduddannelse, gerne med erfaring fra

arbejde med udsatte børn og unge

●

Kan forholde dig professionelt og neutralt i udfordrende arbejdsopgaver.●

Er i stand til at samarbejde relevant og respektfuldt med familierne.●

Deltager aktivt i sparring og supervision.●

Har et positivt menneskesyn med respekt for forskelligheder.●

Er indstillet på skæve arbejdstider, som ofte kan være i eftermiddags- og aftentimerne, og

ligeledes i weekender, hvis opgaverne kræver det.

●

Selvstændigt kan tilrettelægge, strukturere og udføre arbejde med familierne inden for de mål

og rammer som er fastsat

●

Tager ejerskab og vil bidrage til stadig faglig udvikling af vores arbejde.●

Har gode skriftlige kompetencer og er fortrolig med IT●

Vi tilbyder:

Spændende og fagligt udfordrende arbejde med stor frihed i tilrettelæggelsen af arbejdet og

den pædagogiske praksis.

●

En arbejdsplads, som er optaget af at skabe og bevare et godt arbejdsmiljø med psykologisk

tryghed som en vigtig faktor.

●

En arbejdsplads i faglig udvikling●

Dygtige og engagerende kolleger.●

Mulighed for tæt sparring med kollegaer og ledelse.●

Ekstern supervision●

Mentorordning med introforløb til hverdagen i Ressourcecenteret●

Om Ressourcecenteret:
Ressourcecenteret i Mariagerfjord Kommune består af ca. 40 medarbejdere og er et tilbud under
Familieområdet. Vi arbejder med udsatte børn, unge og familier og dækker hele kommunen.
Ressourcecenteret har tilbud om familiedøgnophold, et børn- og ungehjem og støttende indsatser.
Familiekonsulenterne arbejder både ude i hjemmene, og har samtaler i vores lokaler.
Medarbejdergruppen er sammensat af forskellige fagligheder, og der er flere medarbejdere med
relevante efteruddannelser, som giver god mulighed for kvalificeret sparring i forbindelse med
opgaveløsningen. Medarbejderne er organiseret i teams, som ugentligt mødes til koordinering og
sparring.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  Arbejdstiden må forventes tilrettelagt og udført i såvel
dagtimer, aftentimer og i weekends.



Din primære arbejdsplads vil være på Ressourcecenteret, men der må dog forventes en del kørsel i
hele kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Hvis du vil vide mere
Kontakt afdelingsleder Peter Thomsen tlf. 51209061
Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 01.03.2026.

Der er ansøgningsfrist til stillingen den 22.01.2026.

Vi forventer at holde samtaler den 27.01.2026.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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